

# **BHM Holding ApS**

**Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 27 31 06 48**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

**Betina Hildebrandt Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | BHM Holding ApS<br>Kalsensgaardsvej 6<br>9490 Pandrup  |
|                           | CVR-nr.: 27 31 06 48   |
|                           | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022<br>19. regnskabsår                                 |
| <b>Direktion</b>          | Betina Hildebrandt Møller  |
| <b>Revisor</b>            | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Pandrup Grafisk Produktion ApS, Pandrup<br>EasyBags ApS, Pandrup                                     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af Holding selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -7.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.713 kr. mod -13.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-7.750</b>  | <b>-7.450</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 233.397        | -20.404        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.235          | 15.865         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -80            | -2             |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>233.802</b> | <b>-11.991</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -89            | -1.849         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>233.713</b> | <b>-13.840</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Overføres til overført resultat                          | 233.713        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0              | -13.840        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>233.713</b> | <b>-13.840</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                       |                       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 371.929               | 138.532               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>371.929</u>        | <u>138.532</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>371.929</u></b> | <b><u>138.532</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 416.077               | 409.343               |
| Udskudte skatteaktiver                           | 17.165                | 17.254                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 109.736               | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>542.978</u>        | <u>426.597</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>84</u>             | <u>163</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>543.062</u></b> | <b><u>426.760</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>914.991</u></b> | <b><u>565.292</u></b> |



## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000         |
| Reserve for opskrivninger                | 33.177         | 13.532         |
| Overført resultat                        | 720.828        | 506.760        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>794.005</b> | <b>560.292</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.250         | 5.000          |
| Selskabsskat                             | 109.736        | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 120.986        | 5.000          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>120.986</b> | <b>5.000</b>   |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>914.991</b> | <b>565.292</b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020              | 40.000                    | 33.936                           | 506.760                  | 580.696        |
| Årets opskrivning                        | 0                         | -20.404                          | 0                        | -20.404        |
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 40.000                    | 13.532                           | 506.760                  | 560.292        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                                | 214.068                  | 214.068        |
| Årets opskrivning                        | 0                         | 19.645                           | 0                        | 19.645         |
|  | <b>40.000</b>             | <b>33.177</b>                    | <b>720.828</b>           | <b>794.005</b> |

## Noter

---

|  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>  |
|--|------------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>         | <u>1</u>        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                 |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>80</u>        | <u>2</u>        |
|  | <u><b>80</b></u> | <u><b>2</b></u> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i anparterne i EasyBags ApS, nominelt 125 t.kr. og anparterne i Pandrup Grafisk Produktion ApS, nominelt 500 t.kr. Der er tillige stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Bankgæld

367 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
